REPUBLIKA._E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAVAJE

Nr.4s 52 Prot. Kavajé, mé 27 /01/ 2023

URDHER
Nr. O8 datelF 101,20 273

PER

AFISHIM PUBLIK

Drejtoria Vendore e Kadastres Kavaje, ne zbatim te VKM nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin
e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”.

(9% ]

URDHEROJ

Te behet afishimi publik prane ambienteve te Drejtorise Vendore te Kadastres bazuar ne
piken 22 te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme
pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe t&€ oborreve né pérdorim” per Rabihane Isuf Xhihani, Astrit Telha
Ismaili,Agron Daut Aliu dhe Altin Petrit Meka.

Te& dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t&€ pronésisé, si dhe ato té evidentimit né
terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né
ambientet e njésis€ administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té
ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare on-line.

Nje kopje e ketij urdhri te behet pjese e dokumentacionit te dosjes ne emer te subjekteve.
Per zbatimin e ketij urdhri ngarkohet sektori i Kalimit te Pronesise te Tokes Bujqésore
dheLegalizimit dhe Planifikimit Urban.

Ky urdher hyn ne fugi menjehere.




REPUBLIKA E SHQIPERISE £
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAVAIJE

Nr.z(Sé/fProt. Kavajé, mé 27/01/ 2023

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRIS

SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Kavajé bén afishimin publik pér
qytetarét, pér té cilét kané nisur progedurat e kalimit né pronési t€ objekteve t€ ndértuara para vitit
1991 (sipas VKM 827 daté 30.09.2020). Publikimi i planvendosjes sé objekteve qé& po trajtohen
nga Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té¢ Kadastrés Kavajé béhen pér njé periudhé 30
ditore. Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional t& tyre dhe listén emérore.

N Objekti Trualli funksional Te dhénat e subjektit Zonae Qyteti/ Fshati
r pasurisé

Sip m? Nr. Pas Sip m? ZK Emér Mbiemér Bashkia
1 106.3 5/571 197.4 8552 RABIHANE ISUF XHIHANI KAVAIJE KAVAIJE
2 201 19/192 88.9 8552 ASTRIT TELHA ISMAILI KAVAIE KAVAIE
3 300 1/185 100 3234 AGRON DAUT ALIU RROGOZHINE | RROGOZHINE
4 696 4/446 165.5 3234 ALTIN PETRIT MEKA RROGOZHINE | RROGOZHINE




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9029521
QARKU: TIRANE NR.IAPLIKIMIT: 7003

BA SHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 5/571

ZONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1974

ADRE SA E PA SURISE: KAVAJE PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: KJ-1-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106.3

SHKALLA:500 POSEDUESE  RABIHANE ISUF XHIHANI
DATA: 16/01/2023 — o mblemiér
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UFITARET: Legjenda
Rl NrPas 5/276 : :
UG NcPas 5/233 @ Hyrje_ne_objeld
NDJE  NrPas 2/276 [_Jobjekt
PERENDIM _NrPas 5/570 KUFI PARCELE
SEKTOR! | LEGALIZIMIT , GESHTJEVE DHE PROGESEVE HARTOGR

SPECIALIST FATMRIA KALIQI SPECIALIST

PERGJEGJES MEGI KATROSHI
1

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ARIONA STAMO




GENPLAN

DREJTORIAE A.SH.K. : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9028918
QARKU: NR.IAPLIKIMIT: 3498

BA SHKIA: KAVAJE NR. PASURISE: 19/192

ZONA KADA STRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 201
ADRESAE PASURISE:  KAVAJE PR. SHTET = B PR.ETE TRETEVE = D_ PR.TE VETS )
INDEK SI | HARTES: KJ-N-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 88.9
[;’;::L:;?10:‘2022 T ﬁRIT -E::i g lfrmAlil;!
B KRGJ SH =

455973899
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_
19/192/1 St
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UFITARET: Legjenda
RI Nr.Pas 19/192/1 - :
uG NcPas 19/707 * Byge_re_objele /
NDJE  NcPas 19/192/1 (] objekt ,
PERENDIM _NcPas 19/190 ———  KUFIPARCELE [
SEKTORI | LEGALIZIMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE 3
SPECIALIST FATMIRA  KALQI SPECIALIST SULEJ %ﬁ@ ¢R eg/zo
A -
PERGJEGJES MEGI KATROSHI 3"’ 7 "%,
(TULE] PRE= -
W : ey 3
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DREJTOR /| PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ARIONA STAMO B ﬁaﬂ‘




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : KAVAIE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9008578
QARKU: TIRANE NR.| APLIKIMIT: 537

BA SHKIA: RROGOZHINE NR. PASURISE: 1/185
ZONA KADA STRALE: 3234 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: RROGOZHINE PR. SHTET= PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =
INDEKSI | HARTES: RRO-I-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 100

SHKALLA:500 POSEDUESE AGRON DAUT ALIU
DATA: 23/11/2022 emér atesia mbiemér

471852.45 471942.45
484948373 KRGJ SH y= 454945373
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= 47185245 x= 471942.45
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UFITARET: Legjenda
ERI NrPas 1/185/2 - .
ve NcPas 1/185/1 & e ne vl
NDJE  NrcPas 1/185/1 [_] objekt

PERENDIM _NcPas 1/185/4 et KUFI PARCE LE

SEKTORI1LEGALIZDAIT , GESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE :

SPECIALIST FATMIRA KALIQI SPECIALIST SULEJMAN

PERGJEGJES MEGI KATROSHI

v/

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ARIONA STAMO




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9030343
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 47220

BA SHKIA: RROGOZHINE NR. PASURISE: 4/446

ZONA KADA STRALE: 3234 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 696

ADRE SA E PASURISE: RROGOZHINE PR. SHTET=/ OPR.E TE TRETEVE =g PR. TE VET(D,
INDEKSI | HARTES: RRO-K-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1655

SHKALL A:500 POSEDUESE  ALTIN PETRIT  MEKA
DATA: 25/01/2023 - . mbiemér

<7

9302 y=45489302

47218428

UFITARET: Legjenda

RI NrPas 4/1 . .
e S o € Hyrje_ne_objekt

NDJE Nr.Pas 4/810 []objekt
PERENDIM _NrPas 4/1 — KUF1 PARCELE

I

SEKTOR! | LEGALIZIMIT TE PRONESISE DHE PROGESEVE HAR u-w
SPECIALIST FATMIRA KALIQl SPECIALIST SULEJM 1@;(

PERGJEGJIES MEGI KATROSHI {ﬂ )

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ARIONA STAMO




